SKRZYNKI I POJEMNIKI PLASTICA PANARO
137136
RW-141
 Mała skrzynka z pojedynczą szufl adą.
 Wymiary: 320/160/120 mm.
RW-1182
 Popularna skrzynka wędkarska
z dwiema szufl adami.

profi lami z tworzywa. Sztywne dno, długie zamki wzdłuż całej długości. Wnę-
trze pokryte miękkim materiałem ochronnym. Przygotowana do transportu
kilku wędek z kołowrotkami.PUDEŁKA MUCHOWE FLAMBEAU
POKROWIEC-TUBA
 XT PRO Fishing Team
POKROWIEC
-TUBA OCHRONNA
 Jaxon Fishing Team
TUBY
 XT PRO Fishing Team
BAZUKA
Pokrowiec-tuba ochronna
XT-PRO FT UJ-WLB145 145cm
Pokrowiec-tuba ochronna
XT-PRO FT UJ-WLB160 160cm
Pokrowiec-tuba XT-PRO FT UY-TA115 115cm
Pokrowiec-tuba XT-PRO FT UY-TA130 130cm
Pokrowiec-tuba XT-PRO FT UY-TA145 145cm
Pokrowiec-tuba XT-PRO FT UY-TB01 Torba na kołowrotek
21/13/8cm
Tuba XT-PRO FT UY-TU11160 160cm/11cm
Tuba XT-PRO FT UY-TU90160 160cm/9cm
Tuba XT-PRO FT UY-TU75145 145cm/7,5cm
Tuba XT-PRO FT UY-TU75130 130cm/7,5cm
Tuba XT-PRO FT UY-TU63145 145cm/6,3cm
Tuba XT-PRO FT UY-TU63110 110cm/6,3cm
RF-4045   jednostronne,
 wymiary: 225/121/38 mm.
RF-7155   dwustronne,
 wymiary: 162/102/48 mm.
RF-3035   jednostronne,
 wymiary: 145/105/35 mm.
RF-3025   jednostronne,
 wymiary: 180/95/20 mm.
RF-1737
CLASSIC TRAY
 Skrzynka wędkarska. Trzy szufl ady.
 Wymiary: 44/23/22 cm.
TUBY JAXON   Estetyczne, solidne tuby transportowe do wędek, topów i do
szczytówek drgających. W ofercie wersja okrągła, prostokątna i owalna. Pole-
camy również zapasowe korki do tub.
TUBY JAXON
AJ-TU20600C 60cm/2cm Okrągła do szczy-
tówek drgających
AJ-TU42155C 155cm/4,2cm Okrągła
AJ-TU62180C 180cm/6,2cm Okrągła
AJ-TU5070145R 145cm/5x7cm Prostokątna
AJ-TU5070155R 155cm/5x7cm Prostokątna
AJ-TU5070145V 145cm/5x7cm Owalna
AJ-TU5070155V 155cm/5x7cm Owalna
PUDEŁKA I POJEMNIKI WĘDKARSKIE
143142
PUDEŁKA WĘDKARSKIE
RH-100

AJ-HN007 40mm 35/60cm
AJ-HN008 60mm 40/75cm
RW-VP38 38mm 32/56cm
RW-VP45 45mm 32/56cm
RW-VP65 65mm 40/72cm
POJEMNIKI NA PRZYNĘTY
WERSJA SS
WERSJA CC WERSJA CR
WERSJA RR
AS-380
 Stonfo, parasolka
do założenia na bazie
do pojemników.
Chroni przynęty przed
słońcem i wysuszeniem.
RJ-HB105A Pudełko Fly Max 105x75x35mm Z nacięciami
RJ-HB105B Pudełko Fly Max 105x75x35mm Fala
RJ-HB125A Pudełko Fly Max 125x100x42mm Z nacięciami
RJ-HB125B Pudełko Fly Max 125x100x42mm Fala
RJ-HB155A Pudełko Fly Max 155x100x44mm Z nacięciami
RJ-HB155B Pudełko Fly Max 155x100x44mm Fala
RJ-HB185A Pudełko Fly Max 185x100x42mm Z nacięciami
RJ-HB185B Pudełko Fly Max 185x100x42mm Fala
PUDEŁKA MUCHOWE FLY MAX  – wygodne  pudełka dwustronne, łatwy dostęp do
muszek. Oferujemy 2 rodzaje powierzchni do osadzenia muszek – klasyczna fala i nowoczesne
pasma z nacięciami. W ofercie 4 rozmiary.
PUDEŁKA MUCHOWE